建安建工公字〔2018〕181号
许昌市建安区农村饮水安全项目建设管理局
国道107线许昌境内改建涉及农村饮水管网工程
变更公告
各潜在投标人：
一、建安建工公字〔2018〕181号-许国道107线许昌境内改建涉及农村饮水管网工程现做如下变更：
1、各潜在投标人登录【全国公共资源交易平台(河南省.许昌市)】（http://www.xcggzy.gov.cn/），通过“投标人/供应商登录”后重新下载招标文件EGP投标文件制作格式，重新制作投标文件，以本次变更内容为准，请各潜在投标人及时下载相关文件。
2、本项目投标截止时间、开标时间、保证金缴纳截止时间由2018年11月7日上午10点30分推迟至2018年11月16日10时30分。
二、其它内容不变，特此说明。
三、联系方式
招 标 人：许昌市建安区农村饮水安全项目建设管理局
项目负责人：李景峰
电    话：13603742112
代理机构：河南省天隆工程管理咨询有限公司
[bookmark: _GoBack]项目负责人：卢颜
电  话：15936366625
许昌市建安区农村饮水安全项目建设管理局
2018年10月31日